
 

UCHWAŁA  NR  I/ 1 /2018 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Krościenko Wyżne. 

 
 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2 uchwały Nr VII/51/2003 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krościenko 

Wyżne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 82, poz. 1459 z późn. zm.) po przeprowadzeniu 

glosowania tajnego, uchwala się co następuje: 

 
 § 1. Stwierdza się wybór radnego Krzysztofa Podkula na Przewodniczącego Rady 

Gminy Krościenko Wyżne.  

 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krościenko Wyżne oraz 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 

Krościenko Wyżne. 
 
 

 

 
Najstarszy wiekiem radny obecny na  

I Sesji Rady Gminy Krościenko Wyżne  
 

Bolesław Pudłowski 

 

 


